
WÓJT GMJWY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 93/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 2017 rok 
i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. II. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.1870 
z pót.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr 
XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brody na 2017 rok z późniejszymi zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na2017 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2016 z dnia 30 
grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 2017 r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT Gik 

Marze 

riV 



Razem: 

WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 93/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 93/2017 
Data podjęcia 2017-06-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 
600 Transport i łączność  282 107,00 

60016 Drogi publiczne gminne 282 107,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
ooWiatowo-aminnych) 

282 107,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

22 100,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek oraanizacyinych 

14 000,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opiatach lokalnych 14 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fiżycznych 

4 100,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 4100,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

4 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 400,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 400,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

801 Oświata i wychowanie 276 757,25 
80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
80195 Pozostała działalność  266 757,25 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

266 757,25 

852 Pomoc społeczna 28 915,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 915,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 91500 

926 Kultura fizyczna 548 644,23 
92695 Pozostała działalność  548 644,23 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

548 644,23 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 2 do Zarz dzenia Nr 93/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 93/2017 
Data ł  °gięcia 2017-06-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  282 107,00 

60016 Drogi publiczne gminne 282 107,00 

6050 Wydatki inWestycyjne jednostek budżetowych 282 107,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 680,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 680,00 

801 Oświata i wychowanie 355 676,34 

80195 Pozostała działalność  355 676,34 

6067 Wydatki na" zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 757,25 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 919,09 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 356,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

90095 Pozostała działalność  22 356,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 356,00 

921 Kultura i richrona dziedzictwa narodowego 3 877,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 877,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3877,00 

926 Kultura fizyczna 742 292,64 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 44 233,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 767,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -55000,00 

92695 Pozostała działalność  786 525,64 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 644,23 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 881,41 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 916,40 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 083,60 

Razem: 1 421 308,98 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2017 ROK 
Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 201,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
ńa realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  26 201,74 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 201,74 

600 Transport i łączność  25 740,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 740,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 740,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 941,00 
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 941,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6 441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

65 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

Strona 1 z 8 



710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 70 329,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7032900 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 276,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 626 549,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wptm z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 873 148,00 

Strona 2 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 068,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opiatach lokalnych 

14 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 200 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 900,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 117 200,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opiat 

410000 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

203 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skatowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 135 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  2 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 349 701,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 329 701,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 830 438,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

8 027 428,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 3 z 8 



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 027 428,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 522 916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 522 916,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5400,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 8000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 266 694,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 266 694,00 

801 Oświata i wychowanie 280 840,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoty podstawowe 20 000,00 
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 716,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 716,00 

80104 Przedszkola 97 674,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 674,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 450,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 8 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 450,00 

852 Pomoc społeczna 744 557,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

80 292,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3586600 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 426,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

125 421,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 421,00 

85216 Zasiłki stale 344 692,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

344 692,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 152,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

82 152,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
Powiatowo-gminnych) 

112 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 027,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 8 



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 111 027,00 

i 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

• 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

111 027,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 766 288,00 

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 766 288,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

824000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 425,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 6 z 8 



0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

550 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

39 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 425,00 

bieżące 	razem: 36 752 800,74 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność  357 107,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 282 107,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

282 107,00 

60017 Drogi wewnetrzne 75 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 675 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

675 000,00 

801 Oświata i wychowanie 266 757,25 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757,25 

Strona 7 z 8 



80195 Pozostała działalność  266 757,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757,25 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

266 757,25 

926 Kultura fizyczna 548 644,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 644,23 

92695 Pozostała działalność  548 644,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 644,23 

6207 

Óotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

, 
548 644,23' 

majątkowe 	razem: 1 847 508,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 490 401,48 

Ogółem: 38 600 309,22 
w tym z tytułu dotacji 
I środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

A 

1 490 401,48 

• 

(*kol 2 do wykorzystania 

Strona 8 z 8 



WÓJT GMINY 
Brody 	

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2017 rok 

Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z lega: 

budżetowych 

z tego: 

dotacje cc  

zadania bieżące 

óeriadozenia na 

'zenz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
Programa 

rizawzricica„zie  z 

arodkOw, o 
ii.iciiich mowa w  

alt, 5 ust. 1 pkt 
213 

wariaty z tylaki 

nnitnien I  
gwarancji 

nbsluea  dluen 

irnvestycje i 
zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

sPólek Prawa 
handlowego. 

jedn
datki  
ostek wynagrodzenia i 

Składki od ni  c
h 

naliczane 

wydatki związane 

z ent0094 lefi 
statutowych 

zadań: 

na programy 

finansowane z 
udziałem  

środków. o 
któryCh mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolni 	e 3 585 301,74 346 273,74 .16 273.74 0.00 4627374 300 00000 0.00 0,00 000 0,00 3 239 028,00 3 100 000,00 0.00 139 028,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna we 3 557 80500 318 572,00 18 572,00 0.00 18 572,00 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 239 025,00 3 100 000,00 0,00 139 028,00 

5550 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
Samorządowego zakładu budżetowego 

300 000,00 0000 300 0, 000 0,00 0,00 3013 00000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup useig pozostalych 2000,00 2 000.00 2 000.00 0,00 200000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 18 572,00 16 572,00 16 572,00 0,00 16 57200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.19 0,00 0,00 0.00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupelnienie funduszy statutowych banków 
panswossych i innych inSlylueli  finansowych 

139 028,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 139 028,00 0,00 0,50 139 028,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 030 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

70 000.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 70 000.00 70000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3 50500 3 500,00 3 500.00 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w vosokości 
2% uzyskanydi Naborów z podatku rolnego

0,00 3500.00 3500.00 3500.00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała dzialainoW 24 201.71 24 201,74 24 201,74 0,00 24 201,71 0.03 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 zakup materialów i wyposażenia 47164 471,54 474,54 050 474,51 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 23 727,20 23 727,20 23 727.20 0,00 23 727,20 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i lacznoW 5 155 29200 554 926,00 554 926,00 5000,00 519 926,00 0,00 500 0,00 0,00 0,00 4 600 36600 4 600 366,00 294 00000 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 519 400,00 34 490.00 34490.00 0,00 34490,07 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 000,00 2 585 000,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3707,00 3700,00 3700,00 000 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usili° pozostalych 30 740.00 30 710.00 30 740,00 0,00 30 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

50,00 50,00 50,00 000 5500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 069 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  
miali:0y jednostkami samorządu terylorlainego na 
dofinansowanie wrasnycn zadań  Inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 585 000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 585 000.00 2 585 00000 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 183 661.00 318 295,00 318 295,00 5000,00 313 295,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 356,00 1 865 366.00 294 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000.00 5000.00 5000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup mofenałóso i wyposażenia 9200,00 9200,00 9200.00 0,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 000 000 0,00 

4270 Zakup usluts remontowych 40 435.00 40 435,00 10 435.00 0,00 40 435,00 0,00 0,00 0,00 069 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 13 



Dział  Rozdziel S Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

flag • 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

bekiketry,,,yryi.  

z tego: 

dotacje na udarna bieżane  
świadczenia na 

!zenz OS«, 

firanYc";  

wydatki na 
PrygrarnY 

finansowane z 

araaudzkialenwmo  

których mWra w 
alt. 5 uSI. 1 pkt 

213 

 

wypłaty z tytułu 
pOrąCzefi I 

"mmii  

Obsługa długu 
Inwestycje j 

zakupy 
Inwestycyjna 

zakup I objęcie 
ukuli i udziałów 
oraz wnieUenie 

wkładów do 
ółe 

sh
p 
andl

k
owlX9ro,  

i 	i wynagrodzenia 
Składki Od nich 

naliczane 

wydatki  związane 
a realizacją  uth 

statutowy, 

zadań: 

na "gramy 

finansowane z 
udziałem 

ektrIkYś. 577Stkir5'.:71",paktw2 
13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup uslug pozostałych 252 660.00 252 660,00 252 660.00 0,00 252 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty 1 składki 11 000,00 11 000.00 11 000.00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inweslycyjnejedneotek budżelovrych 1 571 366,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 571 366,00 1 571 386,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 363.06 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 363,06 123 363,06 123 363,06 0,00 

6059 Wydatki Inwestycyjne jednostek bulkotom/ich 170 636,94 Oryl 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 170 638.94 170 636,94 170 636,94 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 250 141,00 103 141.00 100 141,00 0,00 100 141,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 150 000.00 150 000,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 341.00 1D0 141.00 100 141.00 0,00 100 141,00 . 	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 	0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,03 100000,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków 75000.03 75 000,00 75 000.00 0,00 75 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup Lisku remontowych 75 000.00 75 000.00 75 000.00 0,03 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność  27 00000 27 000.00 27 000,00 0,00 27 0013,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiatów1 wyposażenia 16003,00 16000,00 16 000,00 0,00 16000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4270 Zakup usltig remontowych 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,03 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty 1 składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 0130,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 23 688,00 23 680110 23 588,00 0,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 Zadarliawzakresieu powszeckniania turystyki 1 000,00 1 000,00 1 03000 0,00 1 000.00 0.00 0,00 COD 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 1 000,013 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

63095 Pozostała działalność  22 68000 22 688.00 22 688.00 0.00 22 688.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 21 18600 21 188,00 21 186,00 0,00 21 186,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup udup pozostałych 1 502.00 1 502.00 1 502,03 0,00 1 502,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 000 030 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 425 340,00 144 10000 144 100,00 18 000,00 126 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281 240.00 281 240,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gnjnlami ł niatucttomościami 425 340,00 144 100.00 144 100,00 16030,00 126 1013,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 281 240,00 281 240,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000.00 18000.00 16030,00 16000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposakenia 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup trytu, remontowych 20 000,00 20 000,00 20000,00 0.00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 

4300 Zakup Lisku pozostałych 37000,00 37 000,00 37000,03 000 37 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 2 z 13 



Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan 

Z łego 

wydatki 
bieżące 

z teg t 

Wydatki 
majątki», 

fizycznych: 

 

w tym,  

z leg°, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

datarze na żelew bież, 
13 	iiss 

i  świadczenia 
ta  rzecz osób 

wydatki na 

Programy 
finariSOwane z 

udziałem 
środków. ° 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wYitdfr z  Wtul" 
poręczeó I 
gwarancji 

Obsluga bugu 
inwestycje 

i  

zakupy 
Inwestycyjne  

zakup i obillrze 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
SISrzek prawa 
handlowego. 

,,,,, 	ł  
wYn___agemdz_e...z.t. 

Rowu su fis° 
naliczane 

wYdatiti wiązane e realizacją  ich  
betutrzsoprz, 

zadań: 

na programy 
ppagspeans  z 

odpisem 
trocką, b 

których mowa w 
ara. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4390 
Zakap wkup obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz I opinii 

2000,00 2 000.00 2000,00 ODO 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 OPD 0.00 0,00 0.011 0.00 

4430 Różne opłaty I skladki 11000.00 11 000.00 11 000,00 060 11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ODO 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1E0,00 100.00 100,00 0.00 100,00 0,09 0.00 0.00 0.00 000 060 0,00 0,00 0,63 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4000.00 4000.00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,90 0,00 0,00 0.00 

4530 Podatek od towarów i uskig WAT). 3 000,00 3 00000 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4590 
i 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

40 000,00 40 000.e0 40000,00 0,00 40 000,00 0,00 0.09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i pąokaratorskiego 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednosiek budżetowych 271 400,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 271 400,00 271 40003 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 

710 Dziatatnoed nsktgowa 149 500,00 14 	500,00 149 500,00 9000,00 140 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzenneg0 146 500,00 146 500,00 148 500,00 9000.00 137 900,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ORD 

4170  wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9000,00 9000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup trztug PozostalYW 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

71035 Cmentarze 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

720 Informatyka 6 500,00 6 500,00 6 500,00 000 6 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność  6 500,00 6 500.00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakop uslug pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja Publiczna 3 871 916.00 3 817 116,00 3 609 516,00 3 105 150.00 504 366,00 0,00 207 600,00 0.00 0,00 0,00 50 800.00 54 800,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 70 329,00 70 329,00 65 850,00 4 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000.00 55000,00 55 000.00 55000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia Sprzeczne 9500,00 9500.00 9500,00 0500,00 0,00 0,00 0.00 ODO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 zakup materialów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup salto powalały& 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0.00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytuki zakupu usług tetekomueikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 3 z 13 



Dziel Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

WYdatki 
NeLice 

z1061 : 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wyda tki 
jstes 

t  rzdkurzurzrzli 

z łego: 

dolarze na 
zadania bieżąCe 

"dama na 
rzecz (000 
FcYcznYchi 

wYcletkl na 
PreOrarnY 

finansowane z 
udzielam 

ków. ° kjaiy"ighnowa  w 

arl. Sasi. 1 fild 
213 

"'Pt" z rybki 
poręczeń  1 
gwarancji 

akcji i udziałów

edgg obsluga d lugu 

inwestycje 1 
zakupY 

imyesycyjne 

w łam. 

"kuP I Pk4Pule  

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki 	
ad: a„nei"  

"datki związano 
Z realizacją  ich 

sletutokwch 	: 
zadań: 

na prOgraMY 
finansowane a  

udziale. 

środków, o 
których mowa w 
ad, 5 ust, 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75022 Rady gmin <mierz i mierz na prawach  Powiatu) 161 200.00 161 200,00 400000 0,00 4000,00 1700 157 200,00 0.00 0,00 Cipo 0,00 0,00 0,00 0010 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 200,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0010 

4210 Zakup materiałów I w111101829810  2 000,00 2 00000 200000 0,00 2 000,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostalycli 2 000,00 200000 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast 1 Miast na prawacs 	'atu) 3 493 987,00 3 439 187,00 3 427 187,00 2 974 300.00 452 887.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 54 800.00 54 800,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12 000,00 12 000,00 0010 0,00 0,00 0,00 12 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 217,065.00 2 217 065,00 2 217 P65,00 2 217 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 475.00 188 475,00 188 475,09 188 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 414 750,00 414 750,00 414 750,00 414 750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50010,00 59 01000 59010,00 50010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 05000,00 95 000,00 05000.00 95 000.00 0,00 0.00 0.00 090 090 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 8000.00 8000.00 8000.00 0,00 8000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup matederzw i wyposażenia 96 000.00 90000.00 96 000,00 0,00 00000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup ene00 go oc000 90 000,00 90000,00 0,00 911 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 090 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 26000,00 0.00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług p02051MyCh 104000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 Opiaty z łylnls ukopu 	telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14000.00 14 000.00 000 14 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.09 0,00 0,00 

4430 Różne notaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 57 D00,00 57 1700.00 57 000,00 0,00 57 D00,00 0,00 0,00 0,00 0_00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1000,00 1 000010 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 090 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1000.00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędącycli członkami 
korpusu służby cywilnej 

21 887.00 21 887,00 88 21 	7,00 0,01) 21 887,00 • 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

6060 
wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
Suctieloyryca 

54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 54 800.00 54 800.00 0,00 0.00 

75075 P(011101:O jednostek samorządu lerrzei1901990  15 000,00 18000,0° 18 000910 0,00 10000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materie/0w i wyposażenia 0000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000.00 9 000.00 9 000,00 0.00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 4 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

WYdMki 
bieżące 

z łego: 

Wydatki 
majątkowe 

gwarancji inwestyc 

z tego: 

wydatki 
dk 

budżetoyarch. 

Z lego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

fizycznych:ewych  
	osób  

świadczenia 
nn  

rzecz 

wYdalki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. z  

któiyCh Mowa w 
an. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"'WY z lYtnin  
Poreczeó i obskiga dlugu 

inwestycje 1 
zakupy 

yjne 

w lym: 

zaku010131011e 
akcji 1 udziałów
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

jenoste
i wynagrodzenia ' 

flisaki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  Nh statut  

zadań: 

na programy 
finansowane z  

adtiałem 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust 1 pld 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75095 Pozostała działalność  128 400,00 128 400,00 90 000.00 65 000.00 25000.00 0,00 38 40600 0,00 0.00 066 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na aecz osób faycznych 38 40000 38 400,00 0.00 0.00 000 0,00 3840000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjnopeowizyjne 50 000,00 60 000,00 60 000.00 60 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 6000,00 6000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matetiałów i wyposażenia 3000,00 3000.00 3000,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,130 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4436 Różne opiaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 _ 	20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 

751 
Urzędy naczelnych organów wiedzy państYrowel. 2275,00 2 276,00 2278,00 1 726,00 550.00 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 060 0,00 0,00 0,00 0,110 0,08 0,00 0,00 060 

75101 
Urzędy naczelnych omanów władzy PaństwOwel. 
kontroli i ochrony prawa 

2275,00 2 276,00 2278.00 1 726,00 550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praosamików 1 500.00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200.00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 26,00 26.00 26,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleriałów i wyposażenia 55060 550,00 550.00 0,00 550.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochron 
Przeciwpożarowa 

1 224 650,00 304970,00 259 970.00 43 950,00 215 020,00 0,00 45000.00 0.00 0.00 0,00 919 680,00 919 680,00 900 000.00 0.00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 15 000,00 15000.00 0,00 0.00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych 

15000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 15 000.00 15000.00 0,00 0,00  

75412 Ochotnicze Straże pożarne 1 102 950,00 198 270.00 153 27060 43 950,00 109 320,00 0,00 45 00).01 0,00 0.00 0,00 904 680,00 904 680.00 900 000.00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00 0.00 0.00 060 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na tbezpieczrnia społeczne 6000.00 5000,00 6000.00 6000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 950,00 950.00 950,00 0130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 	z0 37 000,00 37000,00 37 00060 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 

4210 Zakup mutedałów wyposażenia 50 320,00 50 320,00 50 320,00 0.00 50 320,00 0,60 0,133 0,00 0,00 0,013 0,110 0,00 0,00 0.00 

4050 Zakup energii 25 060,00 25000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000.00 5000,00 5 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000.00 20000,00 20 030,00 0,03 20 000.00 0,00 0,00 0.130 060 0.00 0,00 0.00 0,00 060 

4360 Opłaty z tylulu zakupu uSkr0 telekomunikacyjnych 3 803.00 3800.00 3 800.00 0.03 3 800,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0100 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 6000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4520 
Opiaty na rzecz bud 	Jednostek satnlnttądt 
tery1Mialneg0 

200,06 200,00 200,00 0.00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

dug 

Wariatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetOwyryl. 

Mego: 

dotacje na 
żądania bieżąco 

nalicza 

 

świadczenia "
a  

rzecz osób 
fizyCznyen, 

wydatki na 
Programy 

finansovrane Z 
udzialem 
środków. o  

których mowa w 
an. 5 ust. 1 pkt 

213 

"Wiata' z  talu') poręczeń  1 
gwarancji 

°Peluga długu 
InweRyNe i 

zakupy 
inwestycyine 

w tyrn: 
zakupi objącle 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wtJadaów do 

handlowego. 

wynagrodzenia i 
okładki

od,,en-  

aNdatld związane 
z Naliza0j4 Ntl 

statolowYck 

pa  programy 
ops.ee y 

odziałem 
ai  śrndkaiew, o w  
śryosn 	owa 

alt. g osą  I pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 000 000 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000.00 675 000,00 0,00 

6059 Wydolld inwestycyjne jednostek laucROWNM 225 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 030,00 225 00000 225 000,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4680,00 4600,00 0.00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 106 700,00 106 700.00 105 700,00 0,00 106 70000 0,00 0,00 0,00 0,013 000 000 0,00 0.00 0,00 

4810 Rezerwy 108 700,00 106 7E10,00 105 700,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 ruta 0,00 0,06 0,00 atm 0,00 0,00 

757 Obsługa Migu publicznego 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 000 0,00 

75.702 
Obsko° papierów wanościoarych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

50000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 00000 0,00 0,00 0,00 0.00 

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obslugą  Migu 
Publimnego 

1 000.00 I 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8090 Kosz-1Y emisji samorządu/0Ni papierów 
wanościowych Oraz inne opłaty i prowizje 

15 00000 15 000,D0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych Papierów 
warlościowydi lub zaciągniętych przez jednostką  
samorządu terylorialnego kredytów i pożyczek 

34 000,00 34 000.00 0,00 0110 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

758 Różne rozliczenia 140 800,00 140 800,03 140 800,00 0,00 140 800,00 0,00 rym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76818 Rezerwy ogólne 1 celowe 140 800,00 140 600.00 140 800,00 0,00 140800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4810 Rezerwy 140 800,00 140 800.00 140 800.00 0,00 140 800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata t wychowanie 3 271 159.47 2 656 055,13 205 M1,00 1 530,00 204 351,00 2 417 599.00 10000.00 22 575,13 0,00 0.00 615 104,34 615 104.34 355 676.34 0,00 

80101 Szkoty Podstawowe 1 844 978.00 1 788 550,00 4181,00 0,00 4181,00 1 784 369.00 0.00 0,00 0,10 0.00 56 428,00 55428.00 0,00 0,00 

2520  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobą  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

1 784 369,00 I 784 369,00 0,00 0,00 0,00 I 784 369,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup malentatów j wyposażenia 4181.00 4101,00 4111.00 0.00 4181.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki irwetnycyjtejednosnek budżetowych 15 000.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 15 000,00 15000.00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy in 	ycyjne jednostek 
budżetowych 

41 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41428,00 41 428,00 0,00 0,00 

80103 OddzialY Przedszkolne w szkołach podstawowych 409 339,00 259 339,00 35 000.00 0.00 35 000,00 224 339.00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 156000.00 0,00 0,00 

259D 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki syslemu oświaty prowadzonej pezrz 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytoiolnego lub przez osobę  fizyczną  

224 339,00 224 339,00 0,00 0,00 0,00 224 339.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4330 
Zakup uslug przez jednostki Samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

35 000.00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydalki Inwestycyjne jednostek buidtetomch 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000.00 150 000.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 300 706,13 262 706,13 96200,00 1 530,00 04670.00 143 931,00 0,00 22 575.13 0,00 0,00 . 38000,00 38000,00 0.00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
Jednostki systemu oświaty 143 931,00 143 931,00 0.00 0,00 0.00 143 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 6 z 13 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tek : 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

tovd0dooatetkiek  
budżetowych,  

z tego: 

datarze na 
zadania bieżące 

śś
wiadczenie

ia ta  osób 
„krany,:  

rydarld na 
Programy 

finansowane z 
udzialem 

ky  środków, o w  
óiYch mowa 

art 5 ust. 1 pkt 
213 

wypłaty
rzecz 

P°0ware ncy 
obsluga dlugu 

inweStycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objecie 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek Prywa 
handlowego. 

wynaktrodócwir  r 
skriird,a:kiczodnanajóh  

rydelki związane 
z leotaatliutnowyGąchich 

zadań: 

na programy 
finansowam z  

udziałem 
środków. o  

Wrych mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

2 3 4 5 6 7 O 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

3027 Wydatki Osobowe niezaliczone OO wynagrodzeń  930010 133000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 63000 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0.00 0,011 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 025,55 7 025,55 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 7025.56 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 752,12 2 752.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 752.12 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220.00 220,00 220,00 220.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 632,20 1 832,20 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 11332,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 . Składki na Fundusz Pracy 30.00 30.00 30,00 30,00 0,00 0.00 0.00 ODO 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 257.25 257.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,25 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1200.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup matedalów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 5 500,100 0.00 5 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup rytą; remontowy€0 17 200.00 17 200,00 17200,00 0.00 17200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4300 Zakup ostu° pozostałych 0 500.00 4 5130,00 0 500,00 0.00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307  Zakup usług pozostałych 8 87800 8 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 8 878.00 0.00 ODO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego ad innych jednostek samorządu 
terylodainego 

87 470,00 137 470,00 67470.00 600 67 470,00 0,00 0,00 0010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydoili iewesnycyjnejeanosiek budżetowych 38 000,00 DW 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 38 000,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 150 031,00 150 431,00 6500.00 0,00 0500.00 143 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2500 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

143 931,00 143 931.00 0.00 0.00 0,00 143 93100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4330 
Zakap usług przez jednostki samorządu 
terylodalnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

e 500,00 6 500,00 13 500,00 0,00 6 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 DOG 0,00 0.00 000 0,00 

80110 Gimnazja 15000,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 15000,00 15000,00 9,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjna jednostek budżetowych 15000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 15000.00 15000.00 000 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 74000,00 74 000.00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 10000,00 0,00 0.00 0,09 00110 0,00 0,00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 10000,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25500.00 25 500.00 25 500,00 000 25500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

43100 zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 2 000,00 2 000,00 2 003.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

Dwara"Cil 
 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

cnego: 

dolacie na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

riz7czwrcir ł  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udzielam 
środków. o  

których mowa w 
arl. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

'WWW' n  Wicin  
Poręczeń  i obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjna  

w tyło: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
5~k Pawia 
handlowego. 

nik  i 
Wcagredze--  i 
Składki od nich 

naliczane 

wydatni związane  
z realizacją  Ich statut   

zadań: 

oo  "rowy 

finansowane z 
opoi", 

środków, o 
których mowa w 
nil. 5 ust. I pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stonowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych 

wychowania przedszkolnego 

46 70690 46 708,00 0,00 090 0.00 
w szkołach podstawowych I innych formach 

46 706,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 900 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobą  prawną  Inną  niż  jednostka samorządu 
terylonalnego lub przez osobę  fizyczną  

46 706,00 46 706,09 0,00 0,00 0.00 46 70900 090 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i ~dzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnoksztakWyNi, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

74 323,00 74 323,00 0,00 

. 

0,00 0,00 74 323,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 900 0,00 0.00  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki syrzernu oświaty prowadzonej Przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
lerytodalnego lub przez osobę  fizyczną  

74 32390 74 323.00 0,00 0,00 0.00 74 323,09 0.00 0,00 900 0,00 0.00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność  355 576,34 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 355 676.34 355 676,34 355 676,34 0,00 

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżelciwych 

286 757.25 0,00 0,00 0.00 0.00 900 0.00 0.00 0,00 0.09 266 757,25 268 757,25 268 757,25 900 

6059 
Wydatki na zakupy 	slycyjne jednostek 
budżetwycli 83 919.09 00 0, 0,00 0.00 0.00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 88 919,09 es 919,09 88 919,09 0,00 

851 ochrona zdrowia 135 000,00 135000,00 27000,00 4000,00 23 000.00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85153 Zwalczane narkomanii S000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0.00 0,00 

4210 zakup materiałów I wyposażania 1005,00 1095,00 1095.00 0,00 1096.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 090 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 3905,00 3 905,00 3 905.00 0,00 3 905.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0.00 0.00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00 22 000,00 4000,00 18 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terylodalnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja Celowa z budżetu dla pOzOrzalyCh 
jednostek zaliczanych do seklom finansów 
publicznych 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 900 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000.00 400000 4000,03 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,09 1 000,013 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12060,00 12 000,00 12000,00 0.00 12060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4810 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000,00 5000,00 5000,06 0.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 11 500,00 11 500.00 6500.00 0.00 650000 3006,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

składki na ubezpieczenie zdrowotne oplwane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z  pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500.00 500.00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona OZ 13 



Dzial Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Veydatki majątkowe  

zipie: 

Wydatki 
jednostek 

Z tego: 

dOttieja na 
zadania bielące 

sw_ . ss  
świĘteżeòsóruaban 

newatwo;  

wydatki na 
PregramY 

finansowane z 
udzielam  

wi,syko:hkrnów. o w  

art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

budżetowych, 
 

wypłaty z neolit 

awanirączZil 
a °wg.  inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

al tem: 
lenen r ohnirne 
akta i udzialów 
oraz wniesienie 

widadów do 
spółek prawa 
homilia:n.00; 

wynagrodzenia i 
składki odnneicli 

wydatki związane 

' mmaatrotre:wkalliokren  

zadań; 

na pogramy 
finansowane  , 

wpieleni 
środków, o 

których ‚nowa w 
rak 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

Zwrot dolacji oraz plenności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500.00 500,00 500,00 060 500.00 0.00 0.00 000 000 060 0.00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000.00 2 000,00 0,00 0.03 000 0.00 2000.00 0,00 0,00 000 pw 060 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 2000.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 8 000,00 6000.00 8 000,00 0,00 8000,00 0.00 0,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2910 ' 

Zwrot dolary oraz platności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w alt. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Ił  000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 8000,00 0,00 0.03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność  3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,130 3000,00 0,00 0,013 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

2380 

Dotacje celowe z [smiletu jednostki samorządu 
terytedagego, udzielone w (rybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych da realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

3 000,00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 630,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozo-Rata działalność  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,63 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 027,00 176 027,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 173 027.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

176 027,00 176 027,00 0,00 0,63 0,00 3000,00 173 027.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2380 

Dotacje celowe z budżetu jednostki Samorządu 
terytodelnego, udzielane w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych da realizacji Organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku puPiCznego 

3 000,00 3 0013,00 0,00 0,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 168 027.00 168 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 027,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 18 525,00 18525,00 10525.00 0,013 18525,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 10 500,00 10500,00 10 500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz Palności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w sil. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lichw 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 10000,00 10000.00 0,00 10000,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500.00 50060 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funnjuszn  
alimentacyjnego Paz Składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8025,00 8025.00 8 025.00 0.03 8 025,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 Z 13 



°Dal Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

WYdatld 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkcnve 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z lego: 

datacje  „a  

zadania Neżące 

Soviadczerila na 

rzecz osób  
fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
„azwer„ 

środków. o 
„wyci, mowa w  

ery. 5 asa 1 pkt 
2 I 3 

vrypialy z tytuni 

Fimęczeil  i 
gwarancji 

°~13  Mego 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakupi oryęcie 
akryl I udzialów 
oraz %mienienie 

wkladów do 
sodek prawa 
handlowego. 

Mea° 
rodzenia  , 

Składki od nich 
naliczane 

%rydelki związane 
z reallzarycl ich "tri 

zadaj: 

na programy 
finansowane z 

„działem  

NRIk": O 
klórych mowa w  
erl. Susa 1 pkt 2 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

Zwrot dotacji oraz nietocie° v.54m7YstanYch 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, O których mowa wen. 
184 ustawy. pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wYsokokt 

7 00080 7 000.00 7 000,00 0,00 7 000,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 400 0,00 0,00 0,00  

4300 Zakup usług pOzOSIalydi 25,00 25.00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 I 008,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalne i ochrona środowiska 1 417 712,87 I 356 612,87 1 355 712,87 272 165.00 1 083 547,87 0,00 900,00 0.00 0,00 0.00 61 100,00 Ol 100.00 0.00 0.00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000.00 550 000,00 549 600,00 66 940.00 482 660.00 0.00 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400.00 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000.00 24 000,00 24000,00 24000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040.00 2 040.00 2 040,00 2 040,00 400 0,00 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 700.(X) 35 700,013 35700,00 35 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500,00 4500,00 4500.00 4500.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700.00 700,00 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 12000.00 12 000,00 12000,00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 467 566.00 487 568,00 457 566,00 0.00 467 566,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki I 90080 1 900,1E0 I 900.00 0.00 1 93084 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz swradczeń  
socjalnych 

1194,00 1 194,00 1194.00 400 1194,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miana 57 000.00 57 000,013 57 000,00 0.00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 400 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uskig pozestalych 47 000,00 47000,00 47 000.00 400 47 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

901804 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 050.00 44 050,00 44 050,00 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000.00 0.013 2000,00 0.00 0,00 400 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozcislalych 42 050,00 42 050,00 42 050,00 0.00 42 050,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrana pmwienrza atmosferycznego i klimatu 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 15 880.00 15 000,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 15 000.00 15000.00 0.00 0,00 

90015 Oowieataaia ulic, placów dróg 318 100.00 272 000,00 372 000,00 0,00 272 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 46100,00 46100,00 0,00 0,00 

4210 Zakup Matryialów i wyposażenia 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000.00 0,00 160 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4270 Zakup Drygo remoMOwyCh 98 000,00 05000,00 98000.00 0,00 98 000,00 0,00 0.00 0,00 apo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12000.00 12000,00 12000.00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 Z 1 3 



[Rial Rozdział  5 Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
Rażące 

z łego: 

Wydatki 
majnem"' 

w tem:  

z tepo: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych.  

z tego: 

dotacje na 
zadania Mentos 

. 
świadczenia na  

rzeez osób 

11"i:znania' 

wydatki na 

ProgornY 
finansowana z 

udzielam wocutow o  

Ittórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pC 

213 

"Piaty a t."  poryczeli I 

"wanna 

ohcAuge dogu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

zakup e objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

uddadów do 
sPótek prliwa 
handlowego. 

• wYnaDrOdzeda e 
składki od nich 

naliczane 

aicid Ild 43.t.liwe 

a  rOtilielaanetsonnia In.  

zadali; 

na cmgromy 
zuzzycyczne z  

udziałem  

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 12 18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4510000 0.00 0.00 DDO 0.00 0.013 DOO 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 10000 0,00 000 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

40 500,00 40599,00 40 500,00 0,00 40 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4303 Zakup usług pozostałych 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90078 Usuwanie skutków kląsk żywioloWycńt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup maontialów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 500.00 500.00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

901395 Pozostała działalność  363 062,07 383 052,67 882502:67 205 225,00 177 337,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,013 

3020 Wydatki osobowe niezaticzone do wynagrodzeń  500,00 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 773,00 160 773.00 160 773,00 160 773,00 0,00 0,00 0,013 0.00 0,00 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie ręczna 4 600,00 4 800.00 4 800,00 4 600.00 0,00 0,00 ODO 0.00 0,60 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 827,00 31 827,00 31 027,00 31 627,00 0,00 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5005,00 5095,00 5005.00 5095.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2780,00 2 730.00 2 730,00 2730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakapmaneriatćw i wyposażenia 15 299,07 16 299.87 16 299,87 0,00 16 299,87 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 ODO 

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 

4270 Zakup usług remontowych 2 090,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup ushig pozostałych 119 056,00 119 056,00 119 056,00 0,00 119 056,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup uSlug Obejmujących wykonanie ekspertyz. 
analiz i opinii 

1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże sltiżbove krajowe 3000,00 3000,00 3 000.00 0,00 3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
4440 socjalnych 

5082.00 5962.00 5 902,00 0,00 5962.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 769 927.00 759 927,00 57427,00 0,00 57 427,00 701 000,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 10000.00 10050,00 0.00 0,00 

92105 Pozostałe zadana 	zakresie kuttury 46927.00 36 927.00 24 427,00 0,00 24 427.00 11 000,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w ‚rybia alt. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zlewnych do realizacji organizacjom Prowadzącym 
działalność  POtyiku publicznego 

11000.00 11 000,00 0.00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze Szczep(' 	niezaliczone 
do wynagrodzeń  

1 500,013 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20327.00 20327.00 20 327.00 0,00 20 327.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 4100.00 4100,00 4100,00 0.00 4100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 Wydatki Inwestycyjna jednostek budżetowych 10000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 10 000,00 10000,00 0.00 0,00 

Strona 11 z 13 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

i 
I 
i 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

aBlaaareala na 
rzecz 0360 
fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem t.dków. o  

maryni, mowa w  

art. s ust I ost 
2 i 3 

wypłaty z tylutu 
porączefi I 
gwarancji 

obSluga (Hugo 

in,...esiycie  i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup . Obiecie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 

"dla od nich 
naliczane 

at• 	reid 	ki związane 
z realizacją  ich atutowana 

zadań; 

na  pnajajny 

finansowane a  

udziałem 

"dków. a  
których mowa w 
Ort 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 9 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

92109 Domy i Ośrodki kultury, świetlice I kluby 563 0011.00 583 000.00 3300000 0,00 33 0011,00 530 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ROO ODO 0,00 0,00 

2480 
DolaNa podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

530 000, 00 530 000,00 0,00 0.00 0.00 530 00000 0,00 0,00 0.00 ODO 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000.00 20 000.00 20 00000 0.00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.130 ODO 

4360 Opłaty z tylultt zakupu uslug telokomunikacyjnydl 4 000.00 4 000.00 4000,00 0,00 4000.00 0.013 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

92116 Biblioteki 160 000.00 160 000.00 0.50 0,00 0,00 160 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu cna samorządowej 160000,00 
instytucji kultu],

0,00 160 0E6.00 0.00 0.00 0.00 160 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

azs Kultom fizyczna 1 233 929,84 188 430,00 28430,00 0,00 26430.00 130 000,00 10000,00 0,00 0.00 0,00 1 065 499,64 1 1:65 499,64 774 609.24 0,00 

92601 obiekty sportowe 15350,00 8 000,00 n 000,110 0.00 8 000,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7359,00 7350,00 0,00 0,00 

4210 Zakup manen"ałdw i wyposażenia 4000,00 4 000.00 4 000.00 0,00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000.00 2000,00 0.00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostalyds 2 000.00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejedlosnnk budżetOwYcll 7359,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 7359,00 7350,00 0.00 0.00 

92605 Zad 	zakresie kultury fizycznej 419 245,013 160 430,00 20430,00 0,00 20 430,00 130000,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 258 615,00 258 815.00 0,00 0,00 

2360 

DolaNe celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom Prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000.00 0.00 ROD 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  10000,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10006.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14430,00 14430,00 14430,03 0,00 14 430.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup oslo° pozostałych 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty j składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 258 615,00 258 815,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92695 Pozostała działalność  799 325,64 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 325.64 799 325,64 774 609,24 0.00 

6050 Wydatki łuwestycyjnejednoslek budżetowych 12600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12800.00 12800,00 0,00 0,00 

8057 Wydatki Imeestycyjne jednosDk budżetowych 548 644.23 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 644.23 548 644,23 548 644,23 0,00 

6059 Wydatki imvestycyjne jednostek budżetowych 182 881,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 182 881.41 182 881,41 182 881,41 0.00 

8060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjna jednostek 
budżetowych 

11 918,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,06 0.00 0,00 0,00 11 916.40 11 916,40 0,00 0,00 

Strona 12 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z Ingo 

Vaydatki 
bieżące 

zlep : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

melatla 

budjedżetnoslowbrubek  , 

z łego: 

aw(liaelniall'ikieenżnaze 

świadczenia na 

izYcznY 	• 

wydatki na 
Programa 

flarodaudnWwtikałe6w8m,noe z  
których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

y 

wwamncji  
obskimi dwu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakupi ObjeCie 
akcji  i Wahania 
Oraz wniesienie 

"ISCIĆrn da  
sPOlak prawa 
handinwelP. 

 
wynagrodzenia

rbkiidrieb i  
naliczane 

"dz reatakilizalrichane  statutowych 
zadań; 

. proor...,y  

finansowane z 
udawani 

"ak". a 
których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

606_
g  

Wydalki na zakupy inwastycylae jednostek 
budżetowych 

43 	60 083, 0.00 0,00 0,00 0,00 0.011 0.00 0.00 0.00 0,00 43 063,60 4308360 43 083.60 opo 

Wydatki razem: 21 670 044,72 10 823 226,74 6 638 025,61 3 460 521,00 3 177 504,61 3 662 599,00 450 027,00 22 675,13 0,00 50 009,00 10 646 617,98 10 707 789,88 2 324 285,68 139 028,00 

DY 

Strona 13 z 13 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024

